Firefox
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No.

AN L AW

10

11

12
13
14

15
16
17
18

19

Tanggal
18-03-2025

18-03-2025
18-03-2025
18-03-2025
18-03-2025
18-03-2025

18-03-2025
18-03-2025
18-03-2025
18-03-2025
18-03-2025

18-03-2025
18-03-2025
18-03-2025

18-03-2025
18-03-2025
18-03-2025
18-03-2025

18-03-2025

NIM
2012500852

2012501033
2012501249
2112300039
2312500081
2412500171

2412500288
2412500528
2412500791
2412500890
2412502151

2412510154
2412510162
2412510170

2412510212
2412510220
2412510261
2412510279

2412510311

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: MARET 2025 SAMPAI AGUSTUS 2025

Nama
Ahmad Aslam Ramadhan

Risqi Agung Alamsyah
Lila Nindya Ratri

Intan Karunia

Almira Myiesha

Zelmustav Ramadhan
Rohman

Royvanza Rizal Saputra
Wandia Pilar Suci
Lintar Fatah Al Akhsan

Nani Kuspriani

Okta Luthfia Ramadhani
Muthia Nabilla
Fadlan Haerullah

Vega Putri Prihasta
Eneng Ajijah

Wilman Theo Nugraha
Achmad Arsie Fadillah

Fahran Aditiya Suryawan

Permasalahan

1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Tidak ada masalah

1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Tidak ada masalah

6 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Tidak ada masalah

1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

https://webdosen.budiluhur.ac.id/pal.apMonitoring.php

Tindak Lanjut

Akan di arahkan mahasiswa untuk
memperbaiki presensinya

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Akan di arahkan untuk memperbaiki
absensi nya

Tidak ada masalah

Akan di arahkan untuk memperbaiki
absensi nya

Tidak ada masalah

Akan di arahkan untuk memperbaiki
absensi nya

Akan di arahkan mahasiswa untuk
memperbaiki presensinya

Tidak ada masalah

Akan di arahkan mahasiswa untuk
memperbaiki presensinya

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Akan di arahkan mahasiswa untuk
memperbaiki presensinya

08/08/25,20.24
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20
21
22
23

24

25

26

27

28
29
30
31
32
33
34

35

36

37

38

18-03-2025
18-03-2025
18-03-2025
18-03-2025

21-03-2025

21-03-2025

01-04-2025

21-04-2025

21-04-2025
21-04-2025
21-04-2025
21-04-2025
21-04-2025
21-04-2025
21-04-2025

21-04-2025

21-04-2025

21-04-2025

21-04-2025

2412510329
2412510352
2412510410
2412510428

1912501432

1912501432

1912501432

2012500852

2012501033
2012501249
2112300039
2312500081
2412500171
2412500288
2412500528

2412500791

2412500890

2412502151

2412502169

Dita Amelia
Devni Kusniawati
Muhammad Dirgantara Jr

Desi Wulandari

Muhamad Rivan

Muhamad Rivan

Muhamad Rivan

Ahmad Aslam Ramadhan

Risqi Agung Alamsyah
Lila Nindya Ratri

Intan Karunia

Almira Myiesha
Zelmustav Ramadhan
Rohman

Royvanza Rizal Saputra

‘Wandia Pilar Suci
Lintar Fatah Al Akhsan

Nani Kuspriani

Nugraha Dwiky Mei Saputra

1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Tidak ada masalah

2 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Tidak ada masalah

1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

2 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

9 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

3 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

https://webdosen.budiluhur.ac.id/pal.apMonitoring.php

Akan di arahkan mahasiswa untuk
memperbaiki presensinya

Tidak ada masalah

Akan di arahkan mahasiswa untuk
memperbaiki presensinya

Tidak ada masalah

Mahasiswa akan dihubungi dan
diberikan pengarahan terkait dengan
perkuliahan

Mahasiswa akan dihubungi dan
diberikan pengarahan terkait dengan
perkuliahan

Mahasiswa akan ditanyakan penyebab
kehadiran kuran dari 80 %

Sudah di beri pengarahan untuk
memperbaiki

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Di berikan arahan untuk memperbaiki
absensi dan tidak mengulangi lagi
Di berikan arahan untuk memperbaiki
absensi dan tidak mengulangi lagi
Di berikan arahan untuk memperbaiki
absensi dan tidak mengulangi lagi

Di berikan arahan untuk memperbaiki
absensi dan tidak mengulangi lagi

08/08/25,20.24
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39
40
41

42
43
44

45

46

47
48
49
50
51

52

53
54

55

56
57

58

21-04-2025
21-04-2025
21-04-2025

21-04-2025
21-04-2025
21-04-2025

21-04-2025

21-04-2025

21-04-2025
21-04-2025
21-04-2025
21-04-2025
20-05-2025

20-05-2025

20-05-2025
20-05-2025

20-05-2025

20-05-2025
20-05-2025

20-05-2025

2412510154
2412510162
2412510170

2412510212
2412510220
2412510261

2412510279

2412510311

2412510329
2412510352
2412510410
2412510428
1912501432

2012500852

2012501033
2312500081

2412500171

2412500288
2412500528

2412500890

Okta Luthfia Ramadhani
Muthia Nabilla
Fadlan Haerullah

Vega Putri Prihasta
Eneng Ajijah
Wilman Theo Nugraha

Achmad Arsie Fadillah
Fahran Aditiya Suryawan

Dita Amelia

Devni Kusniawati
Muhammad Dirgantara Jr
Desi Wulandari

Muhamad Rivan

Ahmad Aslam Ramadhan

Risqi Agung Alamsyah
Almira Myiesha

Zelmustav Ramadhan

Rohman
Royvanza Rizal Saputra

Lintar Fatah Al Akhsan

2 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Tidak ada masalah

2 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

2 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Tidak ada masalah

2 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Tidak ada masalah

1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

1 matakuliah yang nilai midnya
kurang dari 60

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

*) 1 matakuliah yang nilai midnya

kurang dari 60 *) 3 matakuliah
yang kehadirannya kurang dari
80%

https://webdosen.budiluhur.ac.id/pal.apMonitoring.php

Sudah di beri pengarahan untuk
memperbaiki

Tidak ada masalah

Sudah di beri pengarahan untuk
memperbaiki

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Sudah di beri pengarahan untuk
memperbaiki

Sudah di beri pengarahan untuk
memperbaiki

Sudah di beri pengarahan untuk
memperbaiki

Tidak ada masalah

Sudah di beri pengarahan untuk
memperbaiki

Tidak ada masalah

Mahasiswa diingatkan untuk
memperhatikan Perkuliahan

mahasiswa di minta untuk
menghubungi dosen pengampu

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Sudah di arahkan untuk memperbaiki
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Sudah di arahkan untuk menghubungi
dosen pengampu

08/08/25,20.24
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) 2 matakuliah yang nilai midnya sudah di telp ke orang tuanya,

4 dari 9

kurang dari 60 *) 9 matakuliah

59 20-05-2025 2412502151 Nani Kuspriani . . mahasiswa tersebut sedang sakit dan
yang kehadirannya kurang dari
20 butuh waktu penyembuhan yang lama
(Y
60 20-05-2025 2412502169 Nugraha Dwiky Mei Saputra 3 matakuhe}h yang kehadirannya  Sudah di arahkan untuk menghubungi
kurang dari 80% dosen pengampu
61 20-05-2025 2412510170 Fadlan Haerullah 3 matakuhgh yang kehadirannya  mahasiswa d1. minta untuk
kurang dari 80% menghubungi dosen pengampu
62 20-05-2025 2412510220 Eneng Ajijah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
63 20-05-2025 2412510279 Achmad Arsie Fadillah 2 matakuhgh yang kehadirannya  mahasiswa d1. minta untuk
kurang dari 80% menghubungi dosen pengampu
64 20-05-2025 2412510311 Fahran Aditiya Suryawan 4 matakuhe}h yang kehadirannya  mahasiswa d1. minta untuk
kurang dari 80% menghubungi dosen pengampu
65 20-05-2025 2412510329 Dita Amelia 4 matakuhgh yang kehadirannya  mahasiswa d1. minta untuk
kurang dari 80% menghubungi dosen pengampu
66 20-05-2025 2412510352 Devni Kusniawati 1 matakuhe}h yang kehadirannya  mahasiswa d1. minta untuk
kurang dari 80% menghubungi dosen pengampu
67 20-05-2025 2412510410 Muhammad Dirgantara Jr 2 matakuhgh yang kehadirannya  mahasiswa d1. minta untuk
kurang dari 80% menghubungi dosen pengampu
68 20-05-2025 2412510428 Desi Wulandari Tidak ada masalah Tidak ada masalah
| matakuliah vane kehadirannva Sudah di arahkan untuk mengubungi
69  20-06-2025 2012500852 Ahmad Aslam Ramadhan - yans Y dosen pengampu untuk memperbaiki
kurang dari 80%
absen
70 20-06-2025 2012501033 Risqi Agung Alamsyah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
71 20-06-2025 2312500081 Almira Myiesha Tidak ada masalah Tidak ada masalah
> matakuliah vane nilai midnva Sudah di arahkan untuk lebih giat lagi
72 20-06-2025 2412500171 Zelmustav Ramadhan A yans Y belajar dan mempelajari materi bahan
kurang dari 60
UAS
73 20-06-2025 2412500288 Rohman Tidak ada masalah Tidak ada masalah
| matakuliah vane kehadirannva Sudah di arahkan untuk mengubungi
74 20-06-2025 2412500528 Royvanza Rizal Saputra yans Y dosen pengampu untuk memperbaiki

kurang dari 80%

absen

08/08/25,20.24
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75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

20-06-2025

20-06-2025

20-06-2025

20-06-2025

20-06-2025

20-06-2025

20-06-2025

20-06-2025

20-06-2025

20-06-2025

20-06-2025

2412500791

2412500890

2412502151

2412502169

2412510154

2412510162

2412510170

2412510212

2412510220

2412510261

2412510279

Wandia Pilar Suci

Lintar Fatah Al Akhsan

Nani Kuspriani

Nugraha Dwiky Mei Saputra

Okta Luthfia Ramadhani

Muthia Nabilla

Fadlan Haerullah

Vega Putri Prihasta

Eneng Ajijah
Wilman Theo Nugraha

Achmad Arsie Fadillah

1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

*) 1 matakuliah yang nilai midnya

kurang dari 60 *) 2 matakuliah
yang kehadirannya kurang dari
80%

*) 3 matakuliah yang nilai midnya

kurang dari 60 *) 9 matakuliah
yang kehadirannya kurang dari
80%

*) 2 matakuliah yang nilai midnya

kurang dari 60 *) 3 matakuliah
yang kehadirannya kurang dari
80%

2 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

2 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

4 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

2 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%
Tidak ada masalah

2 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

https://webdosen.budiluhur.ac.id/pal.apMonitoring.php

Sudah di arahkan untuk mengubungi
dosen pengampu untuk memperbaiki
absen

Sudah di arahkan untuk lebih giat lagi
belajar dan mempelajari materi bahan
UAS dan mengubungi dosen
pengampu untuk memperbaiki absen

Sudah di arahkan untuk lebih giat lagi
belajar dan mempelajari materi bahan
UAS dan mengubungi dosen
pengampu untuk memperbaiki absen

Sudah di arahkan untuk lebih giat lagi
belajar dan mempelajari materi bahan
UAS

Sudah di arahkan untuk mengubungi
dosen pengampu untuk memperbaiki
absen

Sudah di arahkan untuk mengubungi
dosen pengampu untuk memperbaiki
absen

Sudah di arahkan untuk mengubungi
dosen pengampu untuk memperbaiki
absen

Sudah di arahkan untuk mengubungi
dosen pengampu untuk memperbaiki
absen

Sudah di arahkan untuk mengubungi
dosen pengampu untuk memperbaiki
absen

Tidak ada masalah
Sudah di arahkan untuk mengubungi

dosen pengampu untuk memperbaiki
absen

08/08/25,20.24
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*) 1 matakuliah yang nilai midnya

6 dari 9

kurang dari 60 Sudah di arahkan untuk lebih giat lagi
. *) 1 matakuliah yang nilai belajar dan mempelajari materi bahan
86 20-06-2025 2412510311 Fahran Aditiya Suryawan UASnya kurang dari 60 UAS dan mengubungi dosen
*) 4 matakuliah yang kehadirannya pengampu untuk memperbaiki absen
kurang dari 80%
. . Sudah di arahkan untuk mengubungi
87  20-06-2025 2412510329 Dita Amelia 4 matakuliah yang kehadirannya g o0 oampu untuk memperbaiki
kurang dari 80%
absen
. . Sudah di arahkan untuk mengubungi
88  20-06-2025 2412510352 Devni Kusniawati 2 matakuliah yang kehadirannya ;oo oampu untuk memperbaiki
kurang dari 80%
absen
*) 1 matakuliah yang nilai midnya Sudah di arahkan untuk lebih giat lagi
. kurang dari 60 belajar dan mempelajari materi bahan
89 20-06-2025 2412510410 - Muhammad Dirgantara Jr *) 1 matakuliah yang kehadirannya UAS dan mengubungi dosen
kurang dari 80% pengampu untuk memperbaiki absen
90 20-06-2025 2412510428 Desi Wulandari Tidak ada masalah Tidak ada masalah
91 25-06-2025 1912501432 Muhamad Rivan Tidak ada masalah Tidak ada masalah
92 09-07-2025 1912501432 Muhamad Rivan Tidak ada masalah Tidak ada masalah
| matakuliah vane kehadirannva Sudah di arahkan untuk mengubungi
93 18-07-2025 2012500852 Ahmad Aslam Ramadhan A yans Y dosen pengampu untuk memperbaiki
kurang dari 80%
absen
| matakuliah vane kehadirannva Sudah di arahkan untuk mengubungi
94 18-07-2025 2012500852 Ahmad Aslam Ramadhan ) one Y% dosen pengampu untuk memperbaiki
kurang dari 80%
absen
95 18-07-2025 2012501033 Risqi Agung Alamsyah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
96 18-07-2025 2312500081  Almira Myiesha Tidak ada masalah Tidak ada masalah
> matakuliah vane nilai midnva Sudah di arahkan untuk lebih giat lagi
97 18-07-2025 2412500171 Zelmustav Ramadhan A yans Y belajar dan mempelajari materi bahan
kurang dari 60
UAS
98 18-07-2025 2412500288 Rohman Tidak ada masalah Tidak ada masalah
99 18-07-2025 2412500528 Royvanza Rizal Saputra Tidak ada masalah Tidak ada masalah
100 18-07-2025 2412500791 Wandia Pilar Suci Tidak ada masalah Tidak ada masalah

08/08/25,20.24
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101

102

103

104

105

106

107

108

18-07-2025

18-07-2025

18-07-2025

18-07-2025

18-07-2025

18-07-2025

18-07-2025

18-07-2025

2412500890

2412502151

2412502169

2412510154

2412510154

2412510162

2412510162

2412510170

Lintar Fatah Al Akhsan

Nani Kuspriani

Nugraha Dwiky Mei Saputra

Okta Luthfia Ramadhani

Okta Luthfia Ramadhani

Muthia Nabilla

Muthia Nabilla

Fadlan Haerullah

1 matakuliah yang nilai midnya
kurang dari 60

*) 3 matakuliah yang nilai midnya
kurang dari 60 *) 2 matakuliah
yang nilai UASnya kurang dari 60
*) 9 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

3 matakuliah yang nilai midnya
kurang dari 60

*) 1 matakuliah yang nilai midnya
kurang dari 60

*) 1 matakuliah yang nilai
UASnya kurang dari 60

*) 2 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

) 1 matakuliah yang nilai midnya
kurang dari 60

*) 1 matakuliah yang nilai
UASnya kurang dari 60

*) 2 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

3 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

https://webdosen.budiluhur.ac.id/pal.apMonitoring.php

Sudah di arahkan untuk lebih giat lagi
belajar dan mempelajari materi bahan
UAS

Sudah di arahkan untuk lebih giat lagi
belajar dan mempelajari materi bahan
UAS dan mengubungi dosen
pengampu untuk memperbaiki absen

Sudah di arahkan untuk lebih giat lagi
belajar dan mempelajari materi bahan
UAS

Sudah di arahkan untuk lebih giat lagi
belajar dan mempelajari materi bahan
UAS dan mengubungi dosen
pengampu untuk memperbaiki absen

Sudah di arahkan untuk lebih giat lagi
belajar dan mempelajari materi bahan
UAS dan mengubungi dosen
pengampu untuk memperbaiki absen

Sudah di arahkan untuk lebih giat lagi
belajar dan mempelajari materi bahan
UAS dan mengubungi dosen
pengampu untuk memperbaiki absen

Sudah di arahkan untuk mengubungi
dosen pengampu untuk memperbaiki
absen

Sudah di arahkan untuk mengubungi

dosen pengampu untuk memperbaiki
absen

08/08/25,20.24
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109

110

111

112

113

114
115

116

117

118

119

18-07-2025

18-07-2025

18-07-2025

18-07-2025

18-07-2025

18-07-2025
18-07-2025

18-07-2025

18-07-2025

18-07-2025

18-07-2025

2412510170

2412510212

2412510212

2412510220

2412510220

2412510261
2412510261

2412510279

2412510279

2412510311

2412510311

Fadlan Haerullah

Vega Putri Prihasta

Vega Putri Prihasta

Eneng Ajijah

Eneng Ajijah

Wilman Theo Nugraha
Wilman Theo Nugraha

Achmad Arsie Fadillah

Achmad Arsie Fadillah

Fahran Aditiya Suryawan

Fahran Aditiya Suryawan

https://webdosen.budiluhur.ac.id/pal.apMonitoring.php

Sudah di arahkan untuk mengubungi
dosen pengampu untuk memperbaiki
absen

3 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Sudah di arahkan untuk mengubungi
dosen pengampu untuk memperbaiki
absen

2 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

SSudah di arahkan untuk mengubungi
dosen pengampu untuk memperbaiki
absen

2 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Sudah di arahkan untuk mengubungi
dosen pengampu untuk memperbaiki
absen

1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Sudah di arahkan untuk mengubungi

I matakuliah yang kehadirannya dosen pengampu untuk memperbaiki

kurang dari 80%

absen
Tidak ada masalah Tidak ada masalah
Tidak ada masalah Tidak ada masalah

*) 1 matakuliah yang nilai midnya Sudah di arahkan untuk lebih giat lagi
kurang dari 60 belajar dan mempelajari materi bahan
*) 2 matakuliah yang kehadirannya UAS dan mengubungi dosen

kurang dari 80% pengampu untuk memperbaiki absen

*) 1 matakuliah yang nilai midnya Sudah di arahkan untuk lebih giat lagi
kurang dari 60 belajar dan mempelajari materi bahan
*) 2 matakuliah yang kehadirannya UAS dan mengubungi dosen

kurang dari 80% pengampu untuk memperbaiki absen

*) 1 matakuliah yang nilai midnya

kurang dari 60 Sudah di arahkan untuk lebih giat lagi
*) 1 matakuliah yang nilai belajar dan mempelajari materi bahan
UASnya kurang dari 60 UAS dan mengubungi dosen

*) 2 matakuliah yang kehadirannya pengampu untuk memperbaiki absen
kurang dari 80%

*) 1 matakuliah yang nilai midnya Sudah di arahkan untuk lebih giat lagi
kurang dari 60 belajar dan mempelajari materi bahan
*) 1 matakuliah yang nilai UAS dan mengubungi dosen

08/08/25,20.24
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120

121

122

123

124

125

126

18-07-2025

18-07-2025

18-07-2025

18-07-2025

18-07-2025

18-07-2025

18-07-2025

2412510329

2412510329

2412510352

2412510352

2412510410

2412510410

2412510428

Dita Amelia

Dita Amelia

Devni Kusniawati

Devni Kusniawati

Muhammad Dirgantara Jr

Muhammad Dirgantara Jr

Desi Wulandari

https://webdosen.budiluhur.ac.id/pal.apMonitoring.php

UASnya kurang dari 60
*) 2 matakuliah yang kehadirannya pengampu untuk memperbaiki absen
kurang dari 80%
2 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Sudah di arahkan mengubungi dosen
pengampu untuk memperbaiki absen

Sudah di arahkan untuk mengubungi
dosen pengampu untuk memperbaiki
absen

2 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Sudah di arahkan untuk mengubungi
dosen pengampu untuk memperbaiki
absen

2 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Sudah di arahkan untuk mengubungi
dosen pengampu untuk memperbaiki
absen

2 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

*) 1 matakuliah yang nilai midnya Sudah di arahkan untuk lebih giat lagi
kurang dari 60 belajar dan mempelajari materi bahan
*) 1 matakuliah yang kehadirannya UAS dan mengubungi dosen

kurang dari 80% pengampu untuk memperbaiki absen

*) 1 matakuliah yang nilai midnya Sudah di arahkan untuk lebih giat lagi
kurang dari 60 belajar dan mempelajari materi bahan
*) 1 matakuliah yang kehadirannya UAS dan mengubungi dosen

kurang dari 80% pengampu untuk memperbaiki absen

Tidak ada masalah Tidak ada masalah
Jakarta, 08-08-2025

Bima Cahya Putra, S.Kom., M.Kom.
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